

Lucrari de pregatire a santierului si montarea accesorului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de pregatire a santierului si montarea accesoriului. nr1

Valoarea de deviz 634 217,633 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. gr, 100mm	m2	270,000	979,537 116,409	264 475,065 31 430,403
2	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice.gr.100mm	m2	16,000	1 251,688 127,455	20 027,008 2 039,280
3	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2	m2	7,680	2 340,567 145,721	17 975,551 1 119,140
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	4,800	227,827 7,647	1 093,571 36,707
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	4,800	162,848 33,988	781,670 163,142
6	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2	1,440	2 406,244 373,927	3 464,992 538,455

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,160	515,075 83,906	82,412 13,425
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	2,000	192,282 89,219	384,565 178,437
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,000	6,299 2,549	12,598 5,098
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,000	622,321 246,413	1 244,642 492,826
11	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2	46,500	401,728 151,842	18 680,369 7 060,667
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	12,400	354,465 162,293	4 395,361 2 012,429
13	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	34,100	720,550 320,115	24 570,761 10 915,926
14	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2	m2	84,000	139,959 93,467	11 756,518 7 851,228
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,000	30,936 25,491	2 598,624 2 141,244
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,000	6,299 2,549	529,124 214,124
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	84,000	61,196 46,733	5 140,422 3 925,614

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	lei			377 213,253
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			90 531,181
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			11 807,960
		<i>Total</i>	100,00 +			479 552,394
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			33 568,668
		<i>Total</i>	100,00 +			513 121,062
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			15 393,632
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				528 514,694 70 138,145

		Total	lei			528 514,694
		TVA	20,00 %			105 702,939
		Total deviz: Inclusiv salariu				634 217,633 70 138,145

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de pregatire a
santierului si montarea
accesorului**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de pregatire a santierului si montarea accesorului. nr1**

Valoarea de deviz 634 217,633 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	92,400	84,97	7 851,228
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,900	84,97	161,443
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,389	84,97	33,053
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,220	84,97	443,543
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,780	84,97	4 144,836
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,274	84,97	23,282
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,298	84,97	2 064,601
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	337,500	84,97	28 677,375
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1,920	84,97	163,142
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,158	84,97	13,425
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,788	84,97	2 701,027
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,400	84,97	2 753,028
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	248,419	84,97	21 108,162
		Total manopera				70 138,145

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,184	355,00	65,320
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,120	355,00	42,600
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,007	300,00	2,100
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,130	300,00	39,000
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,200	11,00	46,200
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	40,000	2,00	80,000
7.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	7,680	1 988,00	15 267,840
8.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	49,920	21,00	1 048,320
9.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	245,906	3,33	818,867
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	51,621	66,00	3 406,986
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,590	88,00	139,920
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,900	22,00	283,800
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,600	23,00	772,800
14.	24302261000001	Fuga	kg	0,600	12,00	7,200
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,008	23,00	23,184
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,178	21,00	171,738
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	77,729	22,00	1 710,038
18.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	73,285	8,00	586,280
19.	2513736621482	Banda izolanta	m	20,275	2,88	58,392
20.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	21,043	14,00	294,602
21.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,915	2,44	11,993
22.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,800	210,00	1 008,000
23.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	48,134	66,00	3 176,844
24.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	889,920	22,00	19 578,240
25.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	42,106	21,00	884,226
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	292,639	2,77	810,610
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	50,016	2,45	122,539
28.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	1,800	24,00	43,200
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,040	3,00	15,120
30.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	41,412	11,00	455,532
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	177,223	22,00	3 898,906

32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,060	277,00	570,620
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	98,138	55,00	5 397,590
34.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	8,100	6,00	48,600
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,720	9,00	384,480
36.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	116,912	21,00	2 455,152
37.	2710703520285	Profil de suport	m	274,163	26,00	7 128,238
38.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,800	122,00	585,600
39.	28112363049031	Panouri "Sandwich" * termoizolate gr. 100mm	m2	300,308	655,00	196 701,740
40.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,440	1 988,00	2 862,720
41.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	143,936	2,40	345,446
42.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,202	66,00	13,332
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	48,000	1,66	79,680
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 636,835	1,88	4 957,250
45.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	834,300	15,00	12 514,500
46.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	883,260	0,30	264,978
47.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	48,960	122,00	5 973,120
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,403	3,00	1,209
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,169	16,00	2,704
50.	4100126202818	Apa	m3	0,184	16,00	2,944
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,300	9,00	38,700
Total materiale de constructii						295 199,000

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,029	433,00	12,557
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,067	23,00	1,541
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,034	55,00	1,870
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,221	22,00	4,862
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,399	14,00	19,586
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,004	22,00	44,088
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,024	9,00	0,216
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,004	500,00	2,000
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,012	44,00	0,528
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,247	12,00	86,964
11.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,908	12,00	10,896
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	27,000	433,00	11 691,000
Total utilaje de constructii						11 876,108

Total	lei	528 514,694
TVA	20,00 %	105 702,939

Total deviz:

634 217,6

33

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de pregatire a santierului si

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltimei sub 12 m: dispuse in fata riglelor. gr. 100mm	m2			979,537 116,409
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	84,97	106,213
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	84,97	10,196
	28112363049031	Panouri "Sandwich" * termoizolate gr. 100mm	m2	1,0200	655,00	688,143
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	22,00	72,512
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	15,00	46,350
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,30	0,927
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	66,00	11,896
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	433,00	43,300
2	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice.gr.100mm	m2			1 251,688 127,455
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	84,97	101,964
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	28112363049031	Panouri "Sandwich" * termoizolate gr. 100mm	m2	1,0200	655,00	681,446
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	21,00	55,264
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	122,00	373,320
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	0,30	0,918
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	66,00	12,185
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	22,00	1,100
3	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2	m2			2 340,567 145,721
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7150	84,97	145,721
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 988,00	1 988,000
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	21,00	136,500
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,6400	2,88	7,603
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,7400	14,00	38,360
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	2,44	1,562
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,2070	88,00	18,219
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	22,00	0,633
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1821	14,00	2,550
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1182	12,00	1,419
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			227,827 7,647
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,798
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	210,00	210,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,66	9,960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			162,848 33,988
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	122,00	122,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,66	6,640
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	22,00	0,220
6	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea	m2			2 406,244 373,927

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	84,97	300,817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	84,97	16,168
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	84,97	22,953
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 988,00	1 988,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	3,00	0,840
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	66,00	9,258
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,45	3,430
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	300,00	1,458
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	23,00	16,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	16,00	0,011
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	433,00	8,720
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			515,075
						83,906
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	83,906
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	355,00	408,250
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	16,00	1,600
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	55,00	11,688
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	23,00	9,631
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			192,282
						89,219
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,722
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,45	58,800
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,500
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	355,00	21,300
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	1,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,200
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	44,00	0,264
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,299
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
10	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			622,321
						246,413
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,642
	266112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	277,00	285,310
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,00	24,300
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,600
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	2,00	40,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	24,00	21,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	22,00	0,990
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	9,00	0,108
11	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie	m2			401,728
						151,842
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	84,97	151,842
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,039
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	21,00	15,512
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,486
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	66,00	68,319
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,77	6,542
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,090
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	22,00	5,992
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,847
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	3,33	5,020
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	1,88	24,392
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	22,00	0,141
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	12,00	0,506
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu	m2			354,465

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie				162,293
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,97	162,293
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,038
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,00	19,396
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,00	57,485
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,77	6,542
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,090
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	22,00	5,991
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,846
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	3,33	5,522
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	1,88	30,589
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	22,00	0,101
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,570
13	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			720,550
						320,115
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	84,97	320,115
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,039
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,00	43,793
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	26,00	109,746
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,40	10,130
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	2,77	12,472
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	8,00	6,673
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	22,00	39,798
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,00	1,847
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	3,33	15,160
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	1,88	100,988
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	22,00	0,136
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	12,00	1,653
14	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor k=2	m2			139,959
						93,467
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,994
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	22,00	46,416
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	16,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,044
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,936
						25,491
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	84,97	16,994
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,00	5,423
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,022
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,299
						2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			61,196
						46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,180
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	11,00	0,550
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	16,00	0,032

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.